

A.K.S. Aerospace A/S

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 60 53 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.K.S. Aerospace A/S Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 60 53 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Jesper Kjær, Formand Jacob Mathias Kjær, Næstformand Bjarne Alva Kjær
Direktion	Bjarne Alva Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ALVA ApS

Ledelsesberetning

væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	172.852	187
Administrationsomkostninger	-159.565	-139
Driftsresultat	13.287	48
1 Andre finansielle indtægter	1.303	23
Øvrige finansielle omkostninger	-3.382	-3
Finansiering netto	-2.079	20
Resultat før skat	11.208	68
2 Skat af årets resultat	-2.455	-16
Årets resultat	8.753	52
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52
Overføres til overført resultat	8.753	0
Disponeret i alt	8.753	52

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.094	86
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.094</u>	<u>86</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.094</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	686.323	661
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.925	0
	Udskudte skatteaktiver	10.518	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>698.766</u>	<u>667</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.112</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>782.878</u>	<u>672</u>
	Aktiver i alt	<u>799.972</u>	<u>758</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	8.753	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52
Egenkapital i alt	508.753	552
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.878	75
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.430	70
Selskabsskat	24.384	24
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.738	1
Anden gæld	123.931	36
Periodeafgrænsningsposter	-6.142	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.219	206
Gældsforpligtelser i alt	291.219	206
Passiver i alt	799.972	758

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	280.951	780.951
Udloddet udbytte	0	0	-280.951	-280.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	51.773	51.773
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	51.773	551.773
Udloddet udbytte	0	0	-51.773	-51.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.753	0	8.753
	500.000	8.753	0	508.753

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.303	23
	1.303	23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.738	24
Årets regulering af udskudt skat	-10.283	-9
Sambeskatningsbidrag	0	1
	2.455	16
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	205.123	205
Kostpris 31. december 2021	205.123	205
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-119.655	-51
Årets afskrivninger	-68.374	-68
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-188.029	-119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.094	86

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alva ApS, CVR-nr. 41241268 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Mathias Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-791368444928

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-30 05:31:56 UTC

NEM ID 

Bjarne Alva Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-063695724607

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-30 08:30:04 UTC

NEM ID 

Bjarne Alva Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-063695724607

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-30 08:30:04 UTC

NEM ID 

Simon Jesper Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-404893416695

IP: 78.133.xxx.xxx

2022-06-30 09:35:58 UTC

NEM ID 

Andreas Storsul-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-197923232418

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-30 09:46:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OFZBI-765FG-25JSL-EVTKZ-42AV8-KOJV5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>